檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化生活美學館　函

地址：彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人：張實溥

電話：(04)7222729 分機405

傳真：(04)7222824

電子信箱：fatimah@chcsec.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：彰美推字第10630005771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2000259.jpg，106D2000260.jpg）(106D2000259.jpg、106D2000260.jpg)

主旨：為辦理「第16屆文薈獎--全國身心障礙者文藝獎」活動，

請鼓勵貴屬學校踴躍報名參加比賽並協助轉發電子摺頁，

惠請予以辦理。

說明：

一、旨揭活動徵件日期自即日起至106年7月31日止。

二、本活動徵件組別有:國小組、國中組及高中(職)組各年級

之身心障礙學生皆可投稿參賽。

三、敬請協助轉發電子摺頁，如附件。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本館推廣輔導組、睿誌傳播公司 2017-05-22
15:19:30

1060057423

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/05/22